
Zarządzenie Nr 13/2007
Wójta Gminy Jasło

z dnia 16 marca 2007 r.

w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2007 rok

              Działając na podstawie art. 186 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Wójt Gminy Jasło
postanawia:

§ 1

1. Dochody  budżetu  gminy  na  2007  rok  uchwalone  Uchwałą  Rady  Gminy  Jasło  
Nr VI/16/2007 z dnia 27 lutego 2007 r.  w wysokości  –  29 856 675 zł  opracować
w  rozbiciu  na  działy,  rozdziały  i  paragrafy  jak  załącznik  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

2. Wydatki  budżetu  gminy  na  2007  rok  uchwalone  Uchwałą  Rady  Gminy  Jasło  
Nr VI/16/2007 z dnia 27 lutego 2007 r.  w wysokości –  36 116 675 zł opracować  
w  rozbiciu  na  działy,  rozdziały  i  paragrafy  jak  załącznik  Nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3

3. Ustalić  plan  finansowy zadań z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych zadań 
zleconych gminie Jasło do realizacji w roku 2007 wg załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Jasło
Stanisław Pankiewicz


	Wójt Gminy Jasło

